
M.K.S Invest ApS

CVR-nr.: 41266570

Pilevej 10
7900 Nykøbing M

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2023

Mads Krog Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M.K.S Invest ApS
Pilevej 10
7900 Nykøbing M
e-mailadresse: madskrog44@gmail.com
CVR-nr.: 41266570
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i aktier og andre værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 69.696 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		120.340	52.306
Øvrige finansielle omkostninger		-47.294	-113.313
Ordinært resultat før skat		73.046	-61.007
Skat af årets resultat		-3.350	
Årets resultat		69.696	-61.007
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
I alt			-61.007

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		4.064	
Andre tilgodehavender		37	
Tilgodehavender i alt		4.101	
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.096.774	1.070.763
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.096.774	1.070.763
Likvide beholdninger		7.028	2.972
Omsætningsaktiver i alt		1.107.903	1.073.735
AKTIVER I ALT		1.107.903	1.073.735

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		17.048	-52.648
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		57.048	-12.648
Skyldig selskabsskat		3.086	54.098
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.047.769	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.050.855	1.086.383
Gældsforpligtelser i alt		1.050.855	1.086.383
PASSIVER I ALT		1.107.903	1.073.735

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2023.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Værdiregulering, resultatopgørelse
Aktier DKK 94.325

Dagsværdi 30. september
Aktier DKK 1.096.774

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	1